中南财经政法大学

 香涛园和黄鹤园食堂表后燃气管道及阀门维修更换服务商小额零星采购项目

响 应 文 件
（正本/副本）

供应商（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
日    期：   2025 年    月    日

[bookmark: _Toc409460893]附件一：服务商关于资格的声明函

致：中南财经政法大学：
我们　　　　（服务商）　　愿意对             （项目名称）                  进行响应。并在此声明，响应文件材料中所有关于供应商资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。
特此声明!

服务商：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：     年　　月　　日

[bookmark: _Toc409460894]附件二：法定代表人身份证明书及法定代表人授权书
法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：               年            月           日
经营范围：
姓    名：                 性别：
年    龄：                 职务：
系          （供应商单位名称）         的法定代表人。
特此证明。

	粘贴法人身份证（正反面复印件）

供应商：             （盖公章）
日  期：      年     月     日

[bookmark: _Toc409460895]法定代表人授权书模板
今            公司，法人             ，身份证号：               ，委托                     ，身份证号：                ，全权参加               项目小额零星采购评审工作。
委托人：                          被委托人：
身份证正反复印件                  身份证正反复印件

委托人身份证复印件正面                           被委托人身份证复印件正面

委托人身份证复印件反面                           被委托人身份证复印件反面

[bookmark: _Toc409460901]附件三：营业执照、税务登记证、组织机构代码证（三证合一）（复印件加盖公章）

附件四：相关资质复印件

附件五：类似业绩情况（相类似项目合同复印件）

附件六：项目报价函
报价格式如下：
对香涛园二楼表后燃气管道、香涛园和黄鹤园6个铜球阀进行维修更换，确保维修更换后符合相关天然气管道及球阀安全标准。报价如下：
	序号
	项目
名称
	数量
	单位
	单价（元）
	小计（元）
	备注

	1
	D89无缝钢管拆除
	17
	米

	2
	D89无缝钢管焊接
	14
	米

	含预制、打磨、焊接、检测

	3
	D89无缝钢管除锈处理
	16
	米

	4
	DN40铜球阀
	6
	个

	5
	DN40铜球阀拆除安装
	6
	个

	合计

本项目总报价为               元整（￥         ）（含税价）。

[bookmark: _GoBack]附件七：相关服务承诺函（质保期维修响应时间承诺、两年质保期内免费维修承诺、项目保质保量完工承诺等）

附件八：香涛园和黄鹤园食堂表后燃气管道及阀门维修更换项目服务方案（维修更换流程、维修人员配备、维修设备配备、工期等）

1